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WBS IN1P - TOMBINO 2X2
PK 26+066,21

SEZIONE TIPOLOGICA CANALE RIVESTITO
scala 1:50

1.00 1.00 1.001.003.00

SEZIONE TIPOLOGICA CANALE IN TERRA
scala 1:50

1.00 1.00 1.001.000.85 ÷ 3.00

SEZIONE TIPOLOGICA MANUFATTO DI SBOCCO
scala 1:50

SEZIONE TIPOLOGICA MANUFATTO DI ATTRAVERSAMENTO
scala 1:50

2.6
1

IMPERMEABILIZZAZIONE
sp.10cm

CLS MAGRO sp.10cm

0.20

0.50

4.40

3.00

3.1
0

DETTAGLIO TRANSIZIONE CANALE RIVESTITO - CANALE IN TERRA
scala 1:50

2.0
0

0.50

4.40

3.00

0.9
4

TAGLIONE IN C.A.

PARAPETTO

FILTRO IN GEOTESSILE 200g/mq
RESISTENZA A TRAZIONE 10kn/m

CANALE RIVESTITO IN
MATERASSI TIPO TIPO RENO

TAGLIONE IN GABBIONI
1.00X1.00X1.00

CANALE IN TERRA

TERRENO ESISTENTE

RIEMPIMENTORIEMPIMENTO
RIEMPIMENTO

0.6
5 ÷

 1.
00

 1.
00

SEZIONE TIPOLOGICA CANALE DI COLLEGAMENTO
scala 1:50

1.00 1.00 1.001.002.00 ÷ 3.00

RIEMPIMENTO

 1.
00

PLANIMETRIA STATO DI FATTO
scala 1:200

PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO
scala 1:200
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INTERFERENZE IDRAULICHE ED OPERE IDRAULICHE
TOMBINO SCATOLARE 3,00X2,00 AL KM 26+126.06
SISTEMAZIONI IDRAULICHE
PLANIMETRIA STATO DI FATTO E PROGETTO CON SEZIONI TIPO

Varie

EMISSIONE
Ghelma

31/07/21
Gardani

31/07/21
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REV.

SCALA :

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  
LEGGE OBIETTIVO N. 443/01

Lotto funzionale Verona-Bivio Vicenza

CUP: J41E91000000009

LINEA  A.V. /A.C. TORINO-VENEZIA  Tratta VERONA-PADOVA

COMMITTENTE:

IL PROGETTISTA INTEGRATORE
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DataFirma
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Data: 
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Data Data

dalla Unione Europea
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File:

PROGR.OPERA/DISCIPLINA

Data:

Data:

Progettazione :

FOGLIO

IL PROGETTISTA

PROGETTO ESECUTIVO

ing. Luca RANDOLFI                                            

ing. Paolo GALVANIN

Milano n. A21784
Albo ingegneri 

A

B

C

ing. Paolo CARMONA

Luglio 2021

Luglio 2021

Luglio 2021

NOTA RIEMPIMENTO: il riempimento della sezione
esistente dismessa avverà con materiale da bonifica
appartenente alle classi A1, A2, A3, procedendo con una
compattazione a strati in accordo con le prescrizioni di
Capitolato.
Per le porzioni della testa sotto l'impronta del rilevato il
riempimento sarà arrestato alla quota del piano di lavoro
mentre per le parti esterne sarà portato fino al piano
campagna.
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